
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Чернігівський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  інженерії  та  дизайну  Київського  національного  університету 
 технологій  та  дизайну" 

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №71-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий коледж інженерії та дизайну Київського національного 
університету технологій та дизайну" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «29» липня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Директор Олексій ГАЙДЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий 
коледж інженерії та 
дизайну Київського 
національного 

університету технологій 
та дизайну"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 71-К

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11807533 123280
6

Бабич Єлизавета Романівна 53724835 EH 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

196,000

2 11766537 123280
6

Кравчук Світлана Вікторівна 53766955 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

103,000

1



3 11708645 123280
6

Кунтиш Анна Ярославівна 53766995 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

4 11734014 123280
6

Кутяк Катерина Олександрівна 53731511 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

194,000

5 11681616 123280
6

Литвин Тетяна Олександрівна 53721948 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

6 11698436 123280
6

Маренець-
Полянський

Микита Валерійович 53766708 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

158,000

7 11728270 123280
6

Марусич Тетяна Миколаївна 53766815 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

188,000

8 11786977 123280
6

Онищик Софія Сергіївна 53768898 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

189,000

9 11720888 123280
6

Осадча Маргарита Олексіївна 53767453 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

10 11847440 123280
6

Пастушенко Костянтин Юрійович 53767196 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

189,000

11 11681941 123280
6

Пінчук Анастасія Сергіївна 53768873 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

12 11726263 123280
6

Родько Анастасія Володимирівна 53767028 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

198,000

13 11738878 123280
6

Терещенко Юлія Валеріївна 53724820 EH 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

100,000

14 11850529 123280
6

Ткаченко Ангеліна Миколаївна 53115612 EH 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

170,000

2



15 11721653 123280
6

Федоренко Анна Вадимівна 53767409 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

16 11720268 123280
6

Хохлова Кіра Сергіївна 53767315 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

140,000

17 11676856 123280
6

Цибулова Софія Олександрівна 53029564 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

100,000

18 11723858 123280
6

Чмель Владислав Ігорович 53768614 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

198,000

19 11740500 123280
6

Чуприна Христина Олегівна 53767922 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

160,000

20 11709267 123280
6

Шатило Марина Олексіївна 53768683 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий 
коледж інженерії та 
дизайну Київського 
національного 

університету технологій 
та дизайну"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 71-К

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11700369 124121
5

Британ Анна Русланівна 53721958 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

198,000

2 11778380 124121
5

Жир Софія Володимирівна 53768074 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

198,000

4



3 11817429 124121
5

Чуста Карина Валеріївна 53727933 EH 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

174,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий 
коледж інженерії та 
дизайну Київського 
національного 

університету технологій 
та дизайну"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 71-К

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11833644 112929
9

Красноперський Олександр Олександрович 53766686 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання 
галузі індустрії 
моди та 
побутової 
техніки

198,000

6



2 11750510 112929
9

Куц Юрій Олександрович 53766876 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання 
галузі індустрії 
моди та 
побутової 
техніки

187,000

3 11826230 112929
9

Лось Деніс Романович 53766912 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання 
галузі індустрії 
моди та 
побутової 
техніки

170,000

4 11683697 112929
9

Лутченко Максим Володимирович 53766898 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання 
галузі індустрії 
моди та 
побутової 
техніки

130,000

5 11737987 112929
9

Мак Олександр Сергійович 53766961 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання 
галузі індустрії 
моди та 
побутової 
техніки

170,000

6 11793969 112929
9

Митус Володимир Валерійович 53766534 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання 
галузі індустрії 
моди та 
побутової 
техніки

200,000

7 11754691 112929
9

Підопригора Микола Олександрович 53766766 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання 
галузі індустрії 
моди та 
побутової 
техніки

140,000

7



8 11746033 112929
9

Яременко Богдан Анатолійович 53724699 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання 
галузі індустрії 
моди та 
побутової 
техніки

170,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий 
коледж інженерії та 
дизайну Київського 
національного 

університету технологій 
та дизайну"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 71-К

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11715940 112930
1

Богдан Костянтин Олегович 53768715 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

200,000

9



2 11820832 112930
1

Гарус Кіріл Миколайович 53766785 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

185,000

3 11839201 112930
1

Говоруха Артем Сергійович 53768883 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

192,000

4 11785353 112930
1

Грабина Олександр Вікторович 53766808 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

197,000

5 11831468 112930
1

Дейнеко Максим Олексійович 54308935 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

186,000

6 11830002 112930
1

Ковальов Богдан Сергійович 53767619 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

195,000

10



7 11734782 112930
1

Ковган Володимир Михайлович 53108893 EH 12.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

165,000

8 11757475 112930
1

Кривда Іван Миколайович 53769017 EH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

195,000

9 11831811 112930
1

Науменко Іван Олександрович 53768858 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

130,000

10 11741696 112930
1

Середа Олександр Олегович 53766734 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

200,000

11 11750084 112930
1

Скойбеда Олександр Олександрович 53766698 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

193,000

11



12 11781064 112930
1

Солончев Денис Костянтинович 53767772 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

196,000

13 11683568 112930
1

Швець Кирило Дмитрович 53768640 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

198,000

14 11839824 112930
1

Шевчук Єгор Сергійович 53766701 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

140,000

15 11819252 112930
1

Шинкарюк Дмитро Ігорович 53347160 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

165,000

12


